
M�stský ú�ad Jind�ich�v Hradec   odbor dopravy  
Klášterská 135/II, 377 22 J. Hradec 

 
�.j.:DOP/57608/18/AN            tel. 384 351 273; e-mail: antusek@jh.cz       
Spis: 5259/18                                                                        Vy�izuje: Lud�k Antušek 

V J. Hradci 15.11.2018 
 
 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ �ÍZENÍ 
Ve�ejná vyhláška 

 
 Jiho�eský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 	. Bud
jovice 370 76, I�: 70890650,  
zastoupený Správou a údržbou silnic Jiho�eského kraje, Nemanická 2133/10, 370 10 �. Budjovice, 
I�: 70971641, podal dne 7.11.2018 u zdejšího speciálního stavebního ú�adu žádost o vydání 
stavebního povolení na stavbu: „Modernizace silnice II/164, Hosp�íz - Kunžak“ na parcele �. 
3546 v k.ú. Hosp�íz, na parcele �. 890/5 a 3678 v k.ú. 	lunek, na parcelách �. 82/2, 82/3, 83/7, 
115/5, 115/6, 117/2, 128/3, 128/4, 848/1, 848/2, 848/3, 853/2 a 853/4 v k.ú. Lomy u Kunžaku a na 
parcelách �. 3272/1, 3272/3, 3272/6, 3272/7, 3330/7, 3410, 3414, 3432, 3434/1, 3435, 3471, 
3500/1, 3527, 3528, 3548, 4797/1, a 4797/2 v k.ú. Kunžak.  
 Stavba je rozdlena do �ty� stavebních objekt�. SO 101 v délce 1,110 km v k.ú. Hosp�íz, SO 
102 v délce 0,300m v k.ú. �lunek, SO 103 v délce 0,0160m v k.ú. Lomy u Kunžaku a SO 104 
v délce 0,880 km v k.ú. Kunžak. Celková délka modernizace je 2,450 km. 

Modernizace u všech stavebních objekt� je navržena takto: 

- selektivní odfrézování stávajících AC vrstev na niveletu - 40 mm, následn na niveletu - 140 mm 
- provedení rozdružení (rozfrézování) stávajících hutnných asfaltových vrstev a podkladních 

vrstev vhodnou technikou na niveletu -390 mm 
- provedení recyklace za studená dle TP 208 na míst s reprofilací v tl. 250 mm s pojivem cement 

+ asfaltová emulze, zhutnní adekvátní hutnící technikou 
- provedení infiltra�ního post�iku PI C z KAE ve zbytkovém množství pojivá 1,0 kg/m2 
- pokládka AHV ACP 22S v tlouš�ce 60 mm (�SN EN 13108-1) 
- provedení podélného vyztužení okraj� komunikace v ší�ce 2 m na každé stran pomocí skelné 

m�íže s min. velikostí oka 25 x 25 mm, ze splétaných skelných vláken s polymerním povlakem 
vláken a min. tahovou všesmrnou pevností 100 kN nejlépe se samolepicím instala�ním 
lepidlem na spodní stran m�íže. Instalace m�íže oboustrann v ší�ce 2 m na ACP 22S pod 
ložnou vrstvu ACL 16S 

- provedení spojovacího post�iku PS PMB z KAE ve zbytkovém množství pojivá 0,5 kg/m2 
- pokládka AHV ACL16S PMB v tlouš�ce 50 mm (�SN EN 13108-1) 
- provedení spojovacího post�iku PS PMB z KAE ve zbytkovém množství pojivá 0,5 kg/m2 
- pokládka AHV ACO 11S PMB v tlouš�ce 40 mm (�SN EN 13108-1) 
- z�ízení vodorovného dopravního zna�ení - vodící �ára 250 mm s balotinou 
- z�ízení vodorovného dopravního zna�ení - vodící st�edová �ára 125 mm s balotinou 
- zpevnní krajnic štrkodrtí, p�íp. recyklovaným materiálem min. do 50 cm od zpevnné hrany 

vozovky 
- úprava a pro�ištní silni�ních p�íkop� v celé délce po obou stranách komunikace. Odvodnní 

silnice II/164 bude provedeno úpravou silni�ních p�íkop�. 
Sou�ástí stavby je o�ištní povrchu vozovky, úpravy napojení a ošet�ení spár, napojení 

vjezd� na sousední pozemky a rozjezdy k�ižovatek. U SO 103 bude provedena výmna stávající 
p�ídlažby. Zpevnné povrchy sjezd� (p�ipojení) budou min 1 – 2 m, p�ípadn podle pot�eby, od 
hrany živi�ného povrchu vozovky doplnny asfaltovým kobercem, tak aby plynule navazovaly na 
úpravu silnice II/164. Nezpevnné povrchy p�ipojené k silnici II/164 budou dosypány recyklátem 
nebo štrkodrtí, tak aby plynule navazovaly na úpravu silnice II/164. P�ípadné autobusové zastávky 
budou opat�eny novou živi�nou vrstvou, plynule navazující na úpravu komunikace II/164.  

 Mstský ú�ad Jind�ich�v Hradec odbor dopravy, jako p�íslušný speciální stavební ú�ad 
podle § 40 odst. 4 písm.  a) zákona �. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znní, a § 
15 odst. 1 zákona �. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním �ádu, v platném znní (dále 
jen “stavební zákon”), oznamuje  podle § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního �ízení 



a jelikož jsou mu dob�e známy pomry staveništ a žádost poskytuje dostate�ný podklad pro 
posouzení navrhované stavby, upouští podle § 112 odst. 2 stavebního zákon a od ústního jednání a 
místního šet�ení.  

Protože se jedná o stavbu s velkým po�tem ú�astník� �ízení, oznamuje se zahájení 
stavebního �ízení ú�astník�m �ízení ve�ejnou vyhláškou podle § 144 zákona �. 500/2004 Sb., 
správní �ád (dále jen „správní �ád“), která bude vyvšena po dobu 15 dn� na ú�ední desce. 
Uplynutím této lh�ty je �ízení zahájeno. Ú�astníci �ízení mohou uplatnit své námitky nejpozdji do 
15 dn� ode dne zahájení �ízení, jinak k nim nebude p�ihlédnuto. Ve stejné lh�t jsou povinny 
sdlit svá stanoviska dot�ené orgány státní správy. 

Do podklad� rozhodnutí lze nahlédnou v kancelá�í �. 2 zdejšího odboru dopravy ve lh�t 
shora uvedené. 
Pou�ení ú�astníka �ízení: 

Podle § 33 správního �ádu má ú�astník �ízení právo si zvolit zmocnnce. Zmocnní 
k zastoupení se prokazuje písemnou plnou mocí. Plnou moc lze udlit i ústn do protokolu. V téže 
vci m�že mít ú�astník sou�asn pouze jednoho zmocnnce.  

Podle § 38 správního �ádu mají ú�astníci �ízení a jejich zástupci právo nahlížet do spisu. 
S právem nahlížet do spisu je spojeno právo �init si výpisy a právo na to, aby správní orgán po�ídil 
kopie spisu nebo jeho �ásti a to za úplatu. 

Podle § 114 stavebního zákona m�že ú�astník �ízení uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, zp�sobu provádní a užívání stavby nebo požadavk�m dot�ených orgán�, pokud je 
jimi p�ímo dot�eno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo 
opat�ení nebo právo odpovídající vcnému b�emenu k pozemku nebo stavb. Ú�astník �ízení ve 
svých námitkách uvede skute�nosti, které zakládají jeho postavení jako ú�astníka �ízení, a d�vody 
podání námitek; k námitkám, které p�ekra�ují rozsah uvedený ve vt první, se nep�ihlíží.  

K námitkám ú�astník� �ízení, které byly nebo mohly být uplatnny p�i územním �ízení, p�i 
po�izování regula�ního plánu nebo p�i vydání územního opat�ení o stavební uzáv�e anebo 
územního opat�ení o asanaci území, se nep�ihlíží. 

 
 

 
Otisk ú�edního razítka 

vedoucí odboru dopravy 
M�stského ú�adu J. Hradec 

Ing. Zbyn�k He�man 
 

 

 

 

Rozd�lovník: 

Stavebník: 
Správa a údržba silnic Jiho�eského kraje, Nemanická 2133/10, 370 10 �. Bud�jovice  

Ú�astníci �ízení podle § 27 odst. 2 správního �ádu zákona �. 500/2004 Sb.: 
Státní pozemkový ú�ad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 
Obec �lunek, �lunek 21, 378 61 
ZD Kunžak, St�ížovická 420, 378 62 Kunžak 
Jind�ichohradecké místní dráhy, a.s., Nádražní 203/II, 377 01 J. Hradec 
Ing. Jan Hanzal, Budkov 3, 378 53 Strmilov 
Zden�k Záme�ník, M. Podolí 38, 378 62 Kunžak 
Lukáš Št�rba, Nám. Komenského 191, 378 62 Kunžak 
Josef �erný, Hradecká 159, 378 62 Kunžak 
Stanislava Krafková, St�ížovická 204, 378 62 Kunžak 
Jan Smejkal, Nová 401, 378 62 Kunžak 
Eva �ermáková, Sládk�v kopec 900/II, 377 01 J. Hradec 
Jan Petrák, 28. �íjna 511/III, 377 01 J. Hradec 
V�ra Hlavatá, Kr�ínova 1127/36, 370 11 �. Bud�jovice 
Jaroslava Ou�ední�ková, Durychova 439/38, 142 00 Praha 4 

�eská telekomunika�ní infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3 
E.ON �eská republika, s.r.o., F.A. Gersnera 2151/6, 370 49 �. Bud�jovice 

 



Vlastníci nemovitostí sousedících se stavbou:  
k.ú. Hosp�íz parcela �.: 
160/1  160/2  160/3  162/2  162/3  183/2  186/2 
186/2  266/1  266/2  267  269/1  269/3  270/1 
271  339  343/1  343/2  347/2  347/8  347/10 
347/12  431/1  431/2  525/1  782/3  788  794/2 
802/10  3000  3001  3002  3003  3008  3012 
3087  3092  3093  3098  3099  3100  3125 
3126  3127  3128  3131  3132  3135  3136 
3142  3143  3156  3174  3186  3200/2  3216 
3282  3443  3445  3544  3634  3635 
k.ú. �lunek parcela �.: 
94  100/1  101  104/1  890/5  3315  3504 
3510  3513  3514  3515 
k.ú. Lomy u Kunžaku parcela �.: 
78/2  80  82/1  82/5  83/1  115/6  429/10 
880/1  893/4  893/10  916/1  916/2 
k.ú. Kunžak parcela �.: 
6/2  3038/1  3038/2  3330/11 3330/12 3330/13 3330/17 
3335  3340  3362  3384/2  3390  3392/1  3415  
3431  3440  3462  3463  3465  3466  3468 
3474/1  3500/2  3580  4749/1  4795  4798  4800 
4801   
Dot�ené orgány státní správy: 
K�PJ�K, Územní odb. J. Hradec, DI, Nádražní 567/II, 377 46 J. Hradec 
Drážní ú�ad, Škroupova 11, 301 36 Plze� 
M�stský ú�ad Jind�ich�v Hradec, odbor ŽP, Klášterská 135/II, 377 22 J. Hradec 
 
 
Obec Hosp�íz, �lunek a Kunžak žádáme o vyv�šení tohoto oznámení na ú�ední desce obce a 
následnému zaslání zp�t M�stskému ú�adu Jind�ich�v Hradec odboru dopravy. 
 
 
 

Vyvšeno dne  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                Sejmuto dne  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 

Digitálně podepsal Luděk Antušek
Datum: 15.11.2018 12:59:25 +01:00


		cerny@jh.cz
	2019-02-06T09:47:56+0100
	MĚSTO JINDŘICHŮV HRADEC




